慈溪市交通运输局文件
慈交函[2019]43号
对市十七届人大三次会议第284号建议

协办意见的函

市公安局：

罗培栋代表提出的“关于缓解中横线时段性拥堵的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

一、加强中横线日常巡查与养护，对出现影响公路通行路面缺陷坑洞及时维修，道口遮挡视线绿化及时矮化，消除安全隐患，提高通行能力。

二、市政府投资1.82亿对中横线北侧新城大道至观海卫段大修工程已完成招投标，将于近期进场施工，年底完成，将改善通行能力。

三、市政府投资800万元对中横线周巷段进行路面小修，近期将招投标，对存在缺陷混凝土路面、沥青路面更新。

四、利用调整国省道契机对中横线（已提升为国道）全线标志标线作进一步提升完善。

五、加强路政日常巡查，及时制止对占道经营行为，对情况严重路段必要时实施联合执法，清理沿线摊商。

请转达我们对罗培栋代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

（联系人：高建波，联系电话：63009228)

　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　2019年4月29日

　慈溪市交通运输局办公室　　　　　　2019年4月29日印发
PAGE
2